DERNEK BIiLGILERI

KIBRIS TURK HALK DANSLARI FEDERASYONU
DERNEK BiLGi FORMU

DERNEK ADI :

SECDER
FLOWER OF LOVE, CULTURE AND ARTS
ASSOCIATION
SEVGIi CiCEGi KULTUR SANAT DERNEGI

DERNEK BASKANI:

Faik Argay

DERNEK BASKAN YARDIMCISI:

Secil Yikselir

ADRESI : Mehmet Recep Sokak No:6 Glizelyurt
ILETiSIM NUMARALARI

e TELNO: 05338654796

e CEPNO: 05338552549

E-POSTA ADRESLERI

floweroflovecultureandarts@gmail.com

farcay@gmail.com

SOSYAL MEDYA LINKLERI:

e WEBSITESI -

e FACEBOOK https://www.facebook.com/secder.floweroflove
e INSTAGRAM https://www.instagram.com/sec_der_25

e DIGER Youtube secder

YONETIM KURULU UYELERI

TOPLAM YK UYE SAYISI
ADI - SOYADI GOREVi
1. Faik Arcay Baskan
2. | Secil Yiikselir As Baskan
3. | Turkan Dingli Sekreter
4. | Zehra Duran Mali isler Sorumlusu
5. | Sevtap Arcay Sosyal Isler Sorumlusu
6. | idal Ocal Yedek Uye
7. | Orgun Arcay Yedek Uye
8.
9. DENETLEME KURULU
10. | Mahmut Dingli Asil Uye
11 | Havva Saygil Asil Uye
12 | Emine Sadrazam Yedek Uye
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Yedek Uye
DISIPLIN KURULU
Tahir Kardesoglu Asil Uye
Emel Gok Asil Uye
Melisgiil Balc Yedek Uye
Nisa Dogan Yedek Uye

DERNEK TARIHCESI

31 Mayis 1999 yilinda SEVGI CICEGI COCUK KULUBU olarak faaliyete baslayan
SECDER 2009 yilinda SECDER GENCLIK KULUBU olarak faaliyetlerini stirdiirdii. KKTC
yasalarinda KulUpler olarak faaliyetlerin farkli olmasi sebebi ile 2011 yilinda SECDER
(FLOWER OF LOVE, CULTURE AND ARTS ASSOCIATION)(SEVGI
CICEGI KULTUR SANAT DERNEGI)olarak tescillenerek
faaliyetlerini Sardirmektedir. Faaliyet alanlari igerisinde
arastirma,halk egitimi,Kaltdr ve sanat yer almaktadir.
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EGITMENLER
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TOPLAM EGITMEN SAYISI
EGITMEN ADI - SOYADI CALISTIRDIGI EKIiP ADI
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
EKiPLER
TOPLAM EKIiP SAYISI
EKiP ADI - SOYADI YAS ARALIGI DANSCI SAYISI
1.
2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
EKIP DANSCILARI
EKiP ADI
EKiP DANSCI SAYISI
Dansci isim-soyisimlerini asagida ki tabloya giriniz. Sayi artirilabilir.
1. 11. 21.
2. 12. 22.
3. 13. 23.
4, 14. 24.
5. 15. 25.
6. 16 26.
7. 17. 27.
8. 18. 28.
9. 19. 29.
10. 20. 30.
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RESIMLER

Resim Dosyalarini ek olarak ve varsa linklerini paylasabilirsiniz.

Resim Linki Resimdeki Ekip | Cekilen yer ve
yili
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
VIDEOLAR

Video Dosyalarini ek olarak ve varsa linklerini paylasabilirsiniz.

Video Linki Performansi
Sergileyen Ekip

Gosteri Yapilan
Yer ve Yili

O INID DR WINE
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